
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie  zmiany w uchwale budżetowej Gminy Lubiszyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz  na podstawie § 
9 pkt 3 i 7 uchwały Nr XXX/258/2021 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Lubiszyn na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB8301-6F61-4182-95F2-E3554E5A7EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2022 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 255 264,50 5 988,18 261 252,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 017,00 5 934,00 75 951,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

66 017,00 5 934,00 71 951,00 

 75095  Pozostała działalność 5 394,25 54,18 5 448,43 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 394,25 54,18 5 448,43 

758   Różne rozliczenia 8 717 379,00 26 344,00 8 743 723,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 223 764,00 26 344,00 250 108,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

39 008,00 26 344,00 65 352,00 

801   Oświata i wychowanie 2 336 840,36 133 208,23 2 470 048,59 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 295 000,00 133 208,23 428 208,23 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 133 208,23 133 208,23 

852   Pomoc społeczna 1 246 791,50 600,00 1 247 391,50 
 85295  Pozostała działalność 577 994,50 600,00 578 594,50 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

13 909,00 600,00 14 509,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918 476,00 50 528,00 969 004,00 
 85395  Pozostała działalność 918 476,00 50 528,00 969 004,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB8301-6F61-4182-95F2-E3554E5A7EB9. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

260 770,00 50 528,00 311 298,00 

         
Razem: 36 248 566,84 216 668,41 36 465 235,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB8301-6F61-4182-95F2-E3554E5A7EB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2022 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 174 061,33 5 988,18 5 180 049,51 

 75011  Urzędy wojewódzkie 304 227,00 5 934,00 310 161,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 017,00 5 934,00 243 951,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 805 901,08 -7 380,00 3 798 521,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 066,00 -7 380,00 84 686,00 
 75095  Pozostała działalność 708 894,25 7 434,18 716 328,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 394,25 54,18 5 448,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 7 380,00 10 880,00 

801   Oświata i wychowanie 18 710 172,65 159 552,23 18 869 724,88 
 80101  Szkoły podstawowe 7 651 730,08 -4 515,96 7 647 214,12 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 567,45 13,58 18 581,03 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 654,18 210,35 2 864,53 
  4260 Zakup energii 173 840,00 -4 515,96 169 324,04 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 414,00 -270,58 143,42 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 345,37 46,65 79 392,02 
 80104  Przedszkola 2 056 371,00 0,00 2 056 371,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 750,00 3 703,36 7 453,36 
  4260 Zakup energii 41 000,00 -3 703,36 37 296,64 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 043 567,06 133 208,23 1 176 775,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 352,06 133 208,23 179 560,29 
 80195  Pozostała działalność 6 249 032,51 30 859,96 6 279 892,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 813,67 3 813,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 625,40 1 633,88 7 259,28 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 822,10 174,15 996,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 174,11 12 174,11 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 549,52 14 549,52 
  4260 Zakup energii 0,00 53,41 53,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 274,00 1 666,19 144 940,19 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 39,31 39,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB8301-6F61-4182-95F2-E3554E5A7EB9. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 560,50 8 755,72 41 316,22 
852   Pomoc społeczna 3 106 236,50 600,00 3 106 836,50 

 85295  Pozostała działalność 758 986,50 600,00 759 586,50 
  3110 Świadczenia społeczne 585 844,78 600,00 586 444,78 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918 476,00 50 528,00 969 004,00 
 85395  Pozostała działalność 918 476,00 50 528,00 969 004,00 
  3110 Świadczenia społeczne 258 000,00 50 320,00 308 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466,92 929,02 1 395,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,65 161,34 242,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,43 17,64 29,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 960,00 -900,00 60,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 195 320,95 0,00 3 195 320,95 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 930 000,00 0,00 1 930 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 014 862,00 0,00 2 014 862,00 
 92195  Pozostała działalność 280 150,00 0,00 280 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 250,00 500,00 20 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 350,00 -3 000,00 41 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 356,00 2 500,00 172 856,00 

926   Kultura fizyczna 668 197,00 0,00 668 197,00 
 92601  Obiekty sportowe 95 000,00 0,00 95 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -2 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00 
         

Razem: 52 487 417,64 216 668,41 52 704 086,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BB8301-6F61-4182-95F2-E3554E5A7EB9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

